
I. SMLUVNÍ STRANY

{.t Dodavatel:
Organizace

Adresa
Zastupuje
IČO
DIČ

Bankovní spojení,

1.2 Uživatel:
Organizace
Adresa

Ĺ, ) Zastupuje
IČO
DIČ

Bankovní spojení,

: VEMA, počítače a projektování
spol. S r. O.

: výstavní 17/19, 603 00 Brno
: ing. Michal Máčel, CSC.
: 00544809
: 288-00544809

č.ú. : o

: Střední Školy pro TPM; Brno
: Kociánka 2

612 47 Brno - Královo Pole
: Čech Jaromír, RNDr.
: 00567191

č.ú. : Komerční banka, a.s.,

II. PŘEDMĚT

2.1 Dodavatel touto smlouvou poskytuje uživateli právo používat
(dále jen použití) aktuální verzi programového vybavení VEMA
(dále jen projekt), která je ve shodě s platnou legislativou,

ve struktuře uvedené v příloze smlouvy za dále uvedených
podmínek. Součástí poskytnutí je souhlas dodavatele k užívání
projektu uživatelem ve vlastní organizaci a v organizacích
uvedených v příloze této smlouvy způsobem popsaným
v uživatelské dokumentaci.

, 2.2 K projektu bude dodavatel provádět údržbu. Údržba bude
prováděna v návaznosti na změny a nabytí účinnosti celostátně
platných předpisů, případně v termínech dohodnutých
s uživatelem.

III. PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

3.1 Dodavatel se zavazuje:

3.1.1 Vyškolit uživatele v obsluze projektu v rozsahu daném
dokumentací dodavatele k základnímu školení, nebude-li
dohodnuto jinak. Cena základního školení není zahrnuta
v ceně předávaného projektu a stanoví se podle platného
ceníku služeb dodavatele.

3.1.2 Dodat projekt v ověřeném a distribučním tvaru v souladu
s uživatelskou dokumentací.



.

" 3 . l. 3

3. 1. 4

Provádět údržbu projektu a předávat uživateli nové verze
projektu na disketách dodavatele.

k novým verzím projektu, bude-li třeba s ohledem na
úprav, provádět školení. Cena školení není zahrnuta
předávaného projektu a stanoví se podle platného
služeb dodavatele.

rozsah
v cene
ceníku

3.1.5 Poskytovat operativní konzultační službu a řešit reklamace.
V případě, Že se jedná o náročnější konzultaci nebo analýzu
neoprávněné reklamace, je dodavatel oprávněn "akturovat své
výkony podle platného ceníku dodavatele.

3.2 UŽivatel se zavazuje:

3.2.1 Disponovat během rutinního využívání projektu alespoň
jedním pracovníkem, který je seznámen s provozovaným
projektem minimálně v rozsahu základního Školení, které
dodavatel uživatelům projektu poskytuje, a Školení k novým
verzím projektu.

"Ĺ) 3.2.2 Řídit se
a postupovat při

projektu podle pokynů
verzi projektu platnou pro

zavádění, školení a provozování
pracovníků dodavatele. Používat

zpracovávané období.

3.2.3 Užívat projekt způsobem uvedeným v uživatelské dokumentaci
dodavatele.

3.2.4 Neposkytnout projekt jinému
k obchodním účelům.

subjektu a nevyužívat ho

IV. ČAS PLNĚNÍ

projekt bude odeslán uživateli nejpozději do deseti dnů od
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

t) V. CENA

5.1 V dále uvedených cenách a poplatcích není zahrnuta daň z
přidané hodnoty.

5.2 Cena projektu se stanoví dohodou na

13.200,- KČ slovy třinácttisícdvěstěkorun

za předmět uvedený v bodu 2.1. Dodavatel může vyžadovat od
uživatele úhradu ceny projektu po jeho odeslání uživateli.

5.3 Poplatek na údržbu se hradí každý další rok využívání
projektu. Částka je splatná 30.09.1997. Další pak vždy po
uplynutí jednoho roku. Poplatek se stanoví ve výši

2.244,- KČ slovy dvatisícedvěstěčtyřicetčtyřikoruny



* 5.4
m

""' 5. 5

Náklady dodavatele na distribuci nových verzí nejsou hrazeny
poplatkem na údržbu.

Všechny ceny a poplatky může dodavatel upravit o míru růstu
spotřebitelských cen za služby v době splatnosti Částky
tak, jak jsou zveřejňovány státním statistickým úřadem.

5.6 Uživatel uhradí peněŽité
po obdržení faktury od
uvedeném na faktuře. Pro př
peněžitých závazků vyplýva
úrok z prodlení, který č
den prodlení.

závazky vyplývající z této
dodavatele v termínu sp
ípad prodlení uživatele s
jících Z této smlouvy, se
iní 0,05% z dlužné Částky

smlouvy
latnosti
plněním

sjednává
za každý

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Termíny dodání nových verzí projektu vyplývající z požadavků
uživatele projektu budou s dodavatelem smluvně sjednávány
formou dodatků k této smlouvě.

() 6.2 Dodavatel je oprávněn v případě porušení smlouvy ze strany
uživatele nebo v případě poškození autorských práv dodavatele
odstoupit od této smlouvy. Uživatel v tomto případě nemůže
uplatňovat nároky na náhradu Škody ani nároky vyplývající
z bodu 6.3.

6.3 V případě zániku dodavatele bez právního
jednostranného odstoupení od smlouvy se
že předá uživateli zdrojové tvary posl
Takto předané zdrojové tvary projektu
pouze pro údržbu a inovaci projektu
vymezeného touto smlouvou. zdrojové tvary
část nelze využí,t v jiných projektech ani

nástupce nebo jeho
dodavatel zavazuje,

ední verze projektu.
může uživatel použít
v rozsahu použití
projektu ani jejich
k obchodním účelům.

6.4 V případě, Že uŽivatel potřebuje rozšířit resp. zúžit rozsah
využívání projektu uvedený v příloze této smlouvy, bude
smlouva upravena dodatkem. Při zvýšení celkového počtu
pracovníků v příloze této smlouvy uvedených organizací, resp.
počtu provozních pracovišť, uhradí uživatel jednorázovou

," částku stanovenou dohodou a současně se zvýší částka na
údržbu a inovaci tak, aby zůstal zachovaný poměr základní
Částky a částky na údržbu. Bod 5.5 této smlouvy není tímto
ustanovením dotčen.

6.5 U organizací uvedených v příloze této smlouvy provádí
zavedení projektu uživatel a přebírá na sebe veškeré
povinnosti, které ze zavádění projektu a jeho dalšího
provozování plynou a jsou jinak běžně v kompetenci
dodavatele.

6.6 Dodavatel ručí ze zákona Č.256/1
údajů v informačních systémech,
zachovají povinnost mlčenlivost
při plnění úkolů pro uživatele
zpřístupněna jiným subjektům nebo

992 Sb. o ochraně osobních
Že vŠichni jeho pracovníci

i o informacích, které se
dovědí a tato data nebudou
využita pro dodavatele.



6.7 Uživatel jedná při využívání projektu prostřednictvím firmy :

" KOMS, Ing. VI. Zdražílek Brno, Hrnčířská 11, 602 00 Brno.

Dodavatel si vyhrazuje právo stanovit jinou osobu pro
komunikaci s uživatelem.

VII.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.2 UŽivatel může tuto smlouvu kdykoli písemně vypovědět.
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvého dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

7.3 Dodavatel může smlouvu písemně vypovědět s jednoroční
výpovědní lhůtou. výpověď počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

'Q 7.4 Smlouva
nabývá účinnosti dnem

stranami. je vyhotovena ve dvou
obdrží uŽivatel a jeden dodavatel.
pouze písemnými dodatky po vzájemné

podpisu oběma smluvními
stejnopisech; z nich jeden

Smlouva může být měněna
dohodě účastníků.

7.5 Otázky touto smlouvou výslovně
ustanoveními obchodního zákoníku.

neupravené se řídí

Datum: 30.09.1996

J

VEMA spol. S r.o.
počít

Dodavatel
razítko, po pis

Uživatel
razítko, podpis

Ft "


